

Rok szkolny 2023/2024

Klasa V

Podręcznik

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Uwagi
Język Polski	NOWE Słowa na start 5! Podręcznik do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Geografia	Planeta Nowa , podręcznik dla klasy Piątej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Język Angielski	Brainy klasa 5	Macmillian	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy VI szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Matematyka	Podręcznik - Matematyka z plusem 5	GWO	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Informatyka	Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej Lubię to!	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Biologia	Puls życia 5. Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Historia	Wczoraj i dziś. Klasa 5 Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej, Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch,	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki do klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Technika	"Jak to działa? 5. Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej" Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era	Biblioteka /zamówione przez szkołę
Religia	Bóg szuka człowieka (dwie części)	Wydawnictwo Św. Wojciech	Kupuje rodzic

Ćwiczenia

Przedmiot	Tytuł ćwiczenia	Wydawnictwo	Uwagi
Geografia	Planeta Nowa zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy V szkoły podstawowej	Nowa Era	Zamówione przez szkołę
Matematyka	Matematyka z plusem 5 <ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia. Liczby naturalne i ułamki zwykłe. Wersja A 	GWO	Zamówione przez szkołę
	<ul style="list-style-type: none"> • Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Ułamki dziesiętne i liczby całkowite. Wersja A • Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Geometria. Wersja A 		Kupuje rodzic
Historia	„Wczoraj i dziś. Klasa 5” Zeszyt ćwiczeń do historii dla szkoły podstawowej	Nowa Era	Zamówione przez szkołę
Język angielski	Brainy klasa 5	Macmillan	Zamówione przez szkołę